Am acria și iscălit de propria mea mină acest
teatament, pe două coaie, formind opt pagini le
gate cu un fir roșu și am pua sigiliul mieii.

14/26 Februar 1899. CAROL.

Codicil Ia testamentul Mieü din ^1^ Februar 1899.
Scris și iscălit de propria mea mină,

în Decembre 1911.

Hotărăsc încă că din averea mea să fie depus
un capital de un milion lei în banî sau în
renta Statului (cu minimum 4 la sută) pentru
strănepotul mieü, Principele Nicolae al Romî-
triel, care se va bucura de dobînda acestui ca
pital din ziua majorității sale.

Asemenea ea va dori să facă legate și
donații la diferite fundaț'i înființate de Regina.

Strănepoata mea Principesa Elisabeta va primi
încă două sute mii lei capital ; astfel zestrea,
care am prevăzut-o în testamentul mieü din
14/26 Februar 1899, pentru Principesă, va fi
de un milion lei. Venitul acestui capital tre
buie să fie cel puțin patru și jumătate la sută.